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I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 101,554,248 0 101,554,248 14,398,412 12,907,259 87,155,836

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 70,659,248 0 70,659,248 8,891,324 8,891,324 61,767,924

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 45,363,327 0 45,363,327 8,451,498 8,451,498 36,911,829

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 1,397,379 0 1,397,379 0 0 1,397,379

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 10,450,507 0 10,450,507 212,680 212,680 10,237,827

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 9,600,916 0 9,600,916 227,147 227,147 9,373,769

a6) Previsiones 3,847,119 0 3,847,119 0 0 3,847,119

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 6,485,000 0 6,485,000 1,430,789 626,575 5,054,211

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 2,230,000 0 2,230,000 461,140 279,013 1,768,860

b2) Alimentos y Utensilios 330,000 0 330,000 12,390 12,390 317,610

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 380,000 0 380,000 1,321 1,321 378,680

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 2,250,000 0 2,250,000 668,103 128,021 1,581,897

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 700,000 0 700,000 206,314 140,138 493,686

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 130,000 0 130,000 0 0 130,000

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 465,000 0 465,000 81,521 65,692 383,479

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 7,875,000 0 7,875,000 1,308,558 1,197,258 6,566,442

c1) Servicios Básicos 2,125,000 0 2,125,000 187,065 182,813 1,937,935

c2) Servicios de Arrendamiento 75,000 0 75,000 9,953 9,953 65,047

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 1,530,000 0 1,530,000 414,788 318,076 1,115,212

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 175,000 0 175,000 27,075 27,075 147,925

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 1,990,000 0 1,990,000 412,138 412,138 1,577,862

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 70,000 0 70,000 0 0 70,000

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 510,000 0 510,000 85,286 85,286 424,714

c8) Servicios Oficiales 1,225,000 0 1,225,000 163,026 152,689 1,061,974

c9) Otros Servicios Generales 175,000 0 175,000 9,228 9,228 165,772

11,000,000 0 11,000,000 2,366,471 1,790,832 8,633,529

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 7,000,000 0 7,000,000 1,912,383 1,336,744 5,087,617

d5) Pensiones y Jubilaciones 4,000,000 0 4,000,000 454,088 454,088 3,545,912

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

4,035,000 0 4,035,000 35,537 35,537 3,999,463

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 850,000 0 850,000 26,538 26,538 823,462

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 300,000 0 300,000 0 0 300,000

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 400,000 0 400,000 0 0 400,000

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 1,000,000 0 1,000,000 0 0 1,000,000

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,485,000 0 1,485,000 8,999 8,999 1,476,001

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 1,500,000 0 1,500,000 365,732 365,732 1,134,268

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 1,500,000 0 1,500,000 365,732 365,732 1,134,268

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

(D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)
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II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 0 0 0 0 0

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0 0 0 0 0 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0

a6) Previsiones 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0 0 0 0 0 0

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0

b2) Alimentos y Utensilios 0 0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0 0 0 0 0

c1) Servicios Básicos 0 0

c2) Servicios de Arrendamiento 0 0

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0 0

c8) Servicios Oficiales 0 0

c9) Otros Servicios Generales 0 0

0 0 0 0 0 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 0 0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 101,554,248 0 101,554,248 14,398,412 12,907,259 87,155,836
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